PA411
Antennenkombinator
Th Shure antenna combiner, PA411, user guide.
Version: 1.1 (2020-I)
Shure Incorporated
2/12
Table of Contents
PA411   Antennenkombinator                                            3

7/12
Shure Incorporated
8/12
Optionales Zubehör und Ersatzteile
Stromverteilerkabel PS411-PC
22 in. BNC-BNC Coaxial Cable 95K2035
BNC-Koaxialkabel; 0,6 m UA802
BNC-Koaxialkabel; 1,8 m UA806
BNC-Koaxialkabel; 7,6 m UA825
BNC-Koaxialkabel; 15,2 m UA850
BNC-Koaxialkabel; 30,5 m UA8100
Netzteil PS45
BNC-Adapter 95A8994
Flexible Peitschenantenne (1/4 Wellenlänge) (774-952 MHz) UA400
Flexible Peitschenantenne (1/4 Wellenlänge) (470-752 MHz) UA400B
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (470-530 MHz) UA8-470-530
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (500-560 MHz) UA8-500-560
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (518-578 MHz) UA8-518-578
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (518-582 MHz) UA8-518-582
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (518-598 MHz) UA8-518-598
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (554-590 MHz) UA8-554-590
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (554-626 MHz) UA8-554-626
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (554-638 MHz) UA8-554-638
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (578-638 MHz) UA8-578-638
1/2 wave antenna (596-668 MHz) UA8-596-668
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (596-698 MHz) UA8-596-698
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (596-714 MHz) UA8-596-714
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (600-666 MHz) UA8-600-666
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (626-698 MHz) UA8-626-698
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (638-698 MHz) UA8-638-698
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (670-742 MHz) UA8-670-742
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (710-790 MHz) UA8-710-790
Shure Incorporated
9/12
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (740-814 MHz) UA8-740-814
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (750-822 MHz) UA8-750-822
Flexible Peitschenantenne (1/2 Wellenlänge) (774-865 MHz) UA8-774-865
Montagesatz für Einzel-Rack-Montage RPW503
Montagesatz für Doppel-Rack-Montage RPW504
Technische Daten
Versorgungsspannungen